Município de Nova Fátima – Estado do Paraná

                                                                                Rua Dr.º Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro
CNPJ no 75.828.418/0001-90                                                    CEP 86310-000 – Nova Fátima (PR)

                                                                  (043) 3552 1122

EDITAL – RELAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA PROFESSOR E MONITOR

RELAÇÃO DOS COM RELAÇÃO AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DO

MUNICÍPIO DE NOVA FÁTIMA/PR – EDITAL 02/2025

 A Prefeita Municipal, Renata Montenegro Balan Xavier, no uso das atribuições, após

a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado realizar a classificação, vem

por meio deste apresentar a Classificação Provisório referentes ao PSS/Nova Fátima –

Edital 02/2025:

1. Relação dos candidatos para a Prova Prática, conforme Edital 02/2025:

15.2 A prova de títulos e tempo de serviço é de natureza classificatória para

professores da Educação Infantil e Ensino Fundamental (Zona Rural e Urbana) e monitor

do transporte escolar. Somente os 30 (trinta) primeiros colocados da prova de título e

tempo de serviço seguirão para a prova prática.

15.5 No dia 14 de maio de 2025 a Classificação Provisória será publicada

integralmente no endereço eletrônico www.novafátima.pr.gov.br, exceto a dos cargos de

professor de Educação Infantil e Ensino Fundamental (Zona Rural e Urbana) e

monitor de transporte escolar.

2. Monitor de Transporte Escolar

13.6 A prova prática acontecerá na Escola Municipal Maria Pura Martinez, situada na

Avenida Ramiro Fraiz Martinez, nº 706, no dia 16 de maio de 2025 das 18h30min ás

21h30min.

CARGO: Monitor de Transporte Escolar
 Nome Pontuação

1. Silvia Cristina da Silva 13
2. Márcia Simone Balarin de Andrade 7
3. Amanda Gisele da Silva 5
4. Ana Carolina Ribeiro Resende 5
5. Josiane Barbosa Peppe 5

6. Ana Flávia Alves dos Santos  0
7. Alessandra Gualiume dos Santos 0
8. Maria Solange da Silva 0
9. Michele Domingos de Oliveira 0

10. Nayara Pereira Alves da Silva  0
11. Vaneide dos Santos 0
12 Bruna Caroline Silva Santos 0

3. Professor de Educação Infantil e Ensino Fundamental (Zona Rural)

12.6 A prova prática acontecerá na Escola Municipal Maria Pura Martinez, situada

na Avenida Ramiro Fraiz Martinez, nº 706, no dia 16 de maio de 2025 das 18h30min ás

21h30min e no dia 17 de maio de 2025 das 08h00min ás 12h00min, 13h30min ás

18h00min.

CARGO: Professores da Educação Infantil e Ensino Fundamental (Zona Rural
e Urbana)

 Nome Pontuação
1. Ana Maria de Lima 44
2. Caroline de Morais 44
3. Neusa Costa Ferreira 40
4. Ana Helena Dell’Anhól Daniel 37
5. Kelly Cristina Silva Golono 36
6. Bruna Carla da Silva Barbosa 34
7. Tania Soares de Godoy 34
8. Maria Cristina de Macedo 34
9. Janaína Inocência Lopes Balbino 33

10. José Luiz Pereira Machado 33
11. Lorena da Silva Marcondes 31
12 Luciano Balarin da Silva  29
13. Jakeline Aparecida Marsal 29
14. Nívea Maria da Costa Domeze 29
15. Thayene Mara de Castro Xavier 27
16. Ana Beatriz Lopes Medeiros 27
17. Danieli Costa 26
18. Patrícia Aparecida da Costa Faustino 20
19. Marciele de Lourdes Aparecida Custódio

Borges
19

20. Gabriela Maria Gonçalves 19
21. Raquiele Oliveira Ferreira 19
22. Regina Aparecida Júlio Adão 19
23. Sandra Cristina Vicente 18
24. Andriele Aparecida Messias dos Santos 16
25. Josiane Aparecida Nunes Zani 16
26. Delfina Bíscaro Carvalho 15
27. Ireni Maria Dias Pereira 13

28. Emanuelle Antonia Pacheco de Souza 12
29. Glaucia Golveia Bruner 11
30. Dayele Cristina Francisco Braide  11
31. Isabelle Vitória Candido 10
32. Janayna Mayara Fajardo 10
33. Brenda Lauanda Marques Mainardes 10
34. Anna Elisa Machado da Silva 7
35. Mônica da Silva 7
36. Bruna Busquim Biaggi 5
37. Bianca de Almeida Lima 5
38. Lara Teresa Maria 5
39. Letícia Dominguês de Carvalho 5
40. Lívia Isabele Maria 5
41. Aline Fernandes de Souza 0
42. Carla Gabriela de Oliveira Queiroz 0
43. Gabrielle Fernandes de Souza 0
44. Mariana Teluski Lopes 0
45. Natália Vicente dos Reis 0
46. Nicoli Gabrieli Ramos 0
47. Raíssa Fernanda Macedo da Silva 0
48. Rayanna Letícia Alves Capelini 0
49. Thaís Vitória Aparecida Tozzo 0
50. Cristina Lopes 0

4. A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado no dia 15 de maio de 2025,

publicará o cronograma no endereço eletrônico www.novafátima.pr.gov.br.

Nova Fátima, 14 de maio de 2025

Renata Montenegro Balan Xavier

Prefeita Municipal

		2025-05-14T17:19:24-0300
	RENATA MONTENEGRO BALAN XAVIER:77283430920